
Rallye du CC Mondercange 

VELO-CLUB LP 07 SCHIFFLANGE 

Parcours 50 km Parcours 25 km 
 km total  km total 
Parcours commun jusque…   Schifflange   
Dippach Rond-Point  13 Noertzange   2 2 
Dahlem 2 15 Bergem 2 4 
Hivange 1,5 16,5 Pontpierre 2 6 
Hautscharage 3,5 20 Wickrange 1 7 
Linger 2 22 Ehlange 1 8 
Clemency via P.C. 6 28 Dippach-Gare 3 11 

Contrôle - Boîte FSCL   Dippach Rond-Point 2 13 

Grass via P.C. 3 31 Sprinkange 1 14 
Kahler 1,5 32,5 Schouweiler 1 15 
Hivange 4,5 37 Mondercange             1,5 22 
Dahlem 1,5 38,5 Contrôle Principal   

Schouweiler 2 41,5 Lallange 2 24 

Limpach 3 44,5 Schifflange                      1,5 26,5 

Mondercange             1,5 47,5    

Contrôle Principal      

Lallange 2 49,5    

Schifflange                      1,5 51    

      

 
 

Date : samedi 13 juillet et dimanche 14 juillet 2019 
 

Départ en groupe: Samedi : 13h30 
   Hall Polyvalent  

 

Ouverture des points de contrôle : 
Samedi : 10 – 20 heures 
Dimanche :  08 :00 – 11 :30 
 

Contrôles: 

50 km 25 km 

Boîte FSCL: 
Ancienne gare 
Clémency 

Contrôle Principal: 
Café “Bei de 4 GECKEN“ 
27,rue d'Esch 

Contrôle Principal: 
Id. Parcours 50 km 

 

Numéros de téléphone: 
Contrôle principal: Tel:  621 161 962  


